[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1924/2021

Ementa: Informações sobre logradouro passível de denominação.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

	O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

	Solicito ao departamento responsável, o envio do mapa/croqui com a respectiva descrição de rua, praça e/ou área de lazer passível para denominação.

Justificativa:

	Munícipes procuram este vereador com a intenção de prestar justa e honrosa homenagem a familiares, com o seu nome sendo designado para logradouro público, razão pela qual, solicito maiores informações a fim de posteriormente apresentar Projeto de Lei.

Valinhos, aos 08 de novembro de 2021.

Henrique Conti
Vereador

Página 1 de 1